
   

AL SITO WEB
AGLI ATTI

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ISTANZE PERVENUTE 
CON RIFERIMENTO ALL’AVVISO prot. n. 692/U del 28/01/2025 DI SELEZIONE 
INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI:

         - n. 1 Figura di supporto amministrativo   (Assistente Amministrativo)
         - n. 2 Figure di supporto organizzativo e per la gestione della piattaforma GPU (Docenti)            

            necessari al PON - “Realizzazione di percorsi formativi di lingua straniera e percorsi 
per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) all’estero”

      Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/136505 del 09 ottobre 2024

PROGETTO : “A SCUOLA PER IMPARARE LE LINGUE”
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-350
CUP: J74D24001560006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO l’Avviso interno di selezione di:

         - n. 1 Figura di supporto amministrativo   (Assistente Amministrativo)
         - n. 2 Figure di supporto organizzativo e per la gestione della piattaforma GPU     
(Docenti)                      
            

PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice con prot. n. 971/U del 04/02/2025, per  
l’esame delle istanze pervenute per la partecipazione all’Avviso prot. n. 692/U del 28/01/2025 di 
selezione delle figure di:

- n. 1 Figura di supporto amministrativo   (Assistente Amministrativo)
         - n. 2 Figure di supporto organizzativo e per la gestione della piattaforma GPU (Docenti)                     
con riferimento al progetto di cui all’oggetto.
RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso la graduatoria provvisoria pubblicata entro i 
termini fissati dal D.P.R. 275/99

DETERMINA

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0001165/U del 10/02/2025 08:52
IV.5.1 - PROGETTI PON (FSE/FESR)



La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva relativa alla selezione di:   
             - n. 1 Figura di supporto amministrativo   (Assistente Amministrativo)
             - n. 2 Figure di supporto organizzativo e per la gestione della piattaforma GPU (Docenti)                
relative al progetto PON in oggetto.

GRADUATORIA DEFINITIVA
dei titoli per la selezione di:
         - n. 1 Figura di supporto amministrativo   (Assistente Amministrativo)
         - n. 2 Figure di supporto organizzativo e per la gestione della piattaforma GPU (Docenti)                  

“A SCUOLA PER IMPARARE LE LINGUE”
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-350
CUP: J74D24001560006

figura di supporto amministrativo (Assistente amministrativo)

Assistente amministrativo Punteggio assegnato dalla 
Commissione

Chionchio Nicoletta 32/85

n. 2 figure di supporto organizzativo e per la gestione della piattaforma GPU (Docenti)

Docente Punteggio assegnato dalla 
Commissione

Vergura Mariantonietta 67/100

Bux Irene 53/100

Samele Tiziano 31/100

Avverso il presente provvedimento è ammesso presentare motivato reclamo entro 5 giorni dalla presente 
pubblicazione da inviare via mail all’indirizzo FGRH010002@istruzione.it. Decorso tale termine, la 
graduatoria è da considerarsi definitiva ed avverso alla stessa, potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo 
dello Stato, entro i rispettivi termini di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                    prof. Damiano Francesco Iocolo
                                                                                                                                               documento firmato digitalmente

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0001165/U del 10/02/2025 08:52
IV.5.1 - PROGETTI PON (FSE/FESR)


